2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Số:          /UBND-MT
V/v góp ý Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Cấm, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi
Trên cơ sở nội dung Văn bản số 1254/SNNMT-MT ngày 01 tháng 8 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy lại ý kiến góp ý Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; xét ý kiến tham mưu, đề xuất của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm có ý kiến như sau:
Qua nghiên cứu nội dung của Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thống nhất đối với các nội dung tại Dự thảo nêu trên.
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch; đ/c Sơn - PCT UBND phường;
- Phòng KT, HT&ĐT phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, MT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn